Indberetningsskema for kommuner i forbindelse med 8§ 64, stk. 3 eller stk. 4.

NOTE:
e De spargsmal, der er markeret med grat, skal udfyldes for bade
indberetninger efter SEL 8 64, stk. 3 og stk. 4.
e De spgrgsmal, der er markeret med grgnt, skal kun udfyldes ved
indberetning omkring SEL 8 64, stk. 3.
e De spgrgsmal, der er markeret med gult, skal kun udfyldes ved
indberetninger omkring SEL § 64, stk. 4.

VIGTIGT! Denne oversigt er alene for overblikkets skyld, da indberetningsskemaet automatisk
farer indberetteren til de relevante spagrgsmal.

Overblik over spgrgsmal i indberetningsskema

1. Hvilken kommune indberetter du for?
@ U Albertslund Kommune
3) U Allergd Kommune

@ [ Assens Kommune

) U Ballerup Kommune

¢6) W Billund Kommune

7 W Bornholm Kommune

@ U Brgndby Kommune

) U Brgnderslev Kommune
@o) [ Drager Kommune

a1 [ Egedal Kommune

@a2) [ Esbjerg Kommune

@a3) W Fang Kommune

@14) W Favrskov Kommune

@a5) W Faxe Kommune

@a6) [ Fredensborg Kommune
@17) W Fredericia Kommune

@a8) [ Frederiksberg Kommune
@19) U Frederikshavn Kommune
20) W Frederikssund Kommune

1) U Furesg Kommune




(22)
(23)
(24
(25)
(26)
@7)
(28)
(29)
(30)
(1)
(32
(33)
(34
(35)
(36)
@7
(38)
(39)
(40)
(41)
(42)
(43)
(44)
(45)
(46)
(47)
(48)
(49)
(50)
(51)
(52)
(63)
(64)
(55)
(56)
(67)
(58)
(59)

U Faaborg-Midtfyn Kommune
U Gentofte Kommune

U Gladsaxe Kommune

U Glostrup Kommune

U Greve Kommune

O Gribskov Kommune

U Guldborgsund Kommune
Q Haderslev Kommune

U Halsnaes Kommune

U Hedensted Kommune

U Helsinger Kommune

U Herlev Kommune

U Herning Kommune

O Hillergd Kommune

U Hjgrring Kommune

Q Holbzek Kommune

U Holstebro Kommune

U Horsens Kommune

U Hvidovre Kommune

U Hgje-Taastrup Kommune
O Hgrsholm Kommune

Q Ikast-Brande Kommune
U Ishgj Kommune

O Jammerbugt Kommune
U Kalundborg Kommune
U Kerteminde Kommune
U Kolding Kommune

O Kebenhavn Kommune
U Kege Kommune

U Langeland Kommune

U Lejre Kommune

U Lemvig Kommune

U Lolland Kommune

U Lyngby-Taarbsek Kommune
O Leesg Kommune

U Mariagerfjord Kommune
O Middelfart Kommune

O Morsg Kommune




(60)
(61)
(62)
(63)
(64)
(65)
(66)
(67)
(68)
(69)
(70)
(V1)
(72)
(73)
(74)
(75)
(76)
77
(78)
(79)
(80)
(81)
(82)
(83)
(84)
(85)
(86)
87)
(88)
(89)
(90)
(91)
(92)
(93)
(94)
(95)
(96)
(97)

U Norddjurs Kommune
U Nordfyns Kommune

U Nyborg Kommune

U Neestved Kommune

U Odder Kommune

O Odense Kommune

O Odsherred Kommune
O Randers Kommune

U Rebild Kommune

U Ringkebing-Skjern Kommune
U Ringsted Kommune

U Roskilde Kommune

O Rudersdal Kommune
O Ragdovre Kommune

0 Samsg Kommune

U Silkeborg Kommune
U Skanderborg Kommune
U Skive Kommune

U Slagelse Kommune

O Solred Kommune

O Sore Kommune

QO Stevns Kommune

O Struer Kommune

U Svendborg Kommune
U Syddjurs Kommune

U Sgnderborg Kommune
O Thisted Kommune

O Tgnder Kommune

U Tarnby Kommune

O vallensbaek Kommune
U varde Kommune

O Vejen Kommune

U Vejle Kommune

O Vesthimmerlands Kommune
U Viborg Kommune

U Vordingborg Kommune
O Arg Kommune

O Aabenraa Kommune




98) [ Aalborg Kommune

99) W Aarhus Kommune

2. Kontaktoplysninger pa indberetter

2.1 Navn

2.2 Telefon (arbejde)

2.3 Emailadresse (arbejde)

3. Hvilken type afggarelse er der tale om?
1 8§64, stk. 3
2 8§64, stk.4

8§ 64, stk. 3
»Stk. 3. Kommunen har mod behgrig legitimation og uden retskendelse adgang til et
anbringelsessted efter § 66, stk. 1, for at eftersgge og medtage et barn eller en ung med henblik

pa at fuldbyrde en afgarelse efter § 69, stk. 3, eller efter § 24, stk. 1, jf. § 14, i lov om bekaempelse
af ungdomskriminalitet.«

8 64, stk. 4

»Kommunalbestyrelsen kan treeffe afggrelse om, at kommunen mod behgrig legitimation og uden
retskendelse har adgang til foreeldremyndighedens indehavers bolig og rum, nar




adgangen til hjemmet sker som led i den bgrnefaglige undersggelse efter § 50 eller den
ungefaglige undersggelse efter § 31 i lov om bekaempelse af ungdomskriminalitet og ma anses
som ngdvendig for at afggre, om der er abenbar risiko for alvorlig skade pa et barns eller en ungs
sundhed eller udvikling og

foreeldrene har modarbejdet, at en vurdering af barnets eller den unges stgttebehov kan
gennemfgres med andre lempelige foranstaltninger.«

4. Barnet eller den unges cpr-nummer (pa formen: XXXXXX-XXXX)

5. Dato for kommunens afgarelse (pa formen: 43ad-mm-dd)

6. Dato for effektuering af afggrelsen (pa formen: 4dad-mm-dd)

7. Arsag til at kommunen har truffet afggrelse om adgang til

foreeldremyndighedsindehaverens bolig uden retskendelse (mulighed for at angive flere

svar)

@ [ Kommunen er i tvivl, om der er et barn/en ung p& adressen, som har behov for hjzelp

@ U Foreeldremyndighedsindehaver neegter at samarbejde med kommunen om den
bgrnefaglige/ungefaglige undersggelse

@) W Foreeldremyndighedsindehaver nzegter at give kommunen adgang til hjemmet som led i den
bagrnefaglige/ungefaglige undersggelse

@ [ Andet (angiv)

8. Dato for kommunens/bgrn- og ungeudvalgets afggrelse om andring af anbringelsessted
(pa formen: 43da-mm-dd)

9. Dato for effektuering af afggrelsen, hvor politiet bistod (pa formen: dada-mm-dd)







Tak for din indberetning. Du afslutter indberetningen ved at trykke pa pilen i hgjre side.
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